TERES
�
�
�
�
�
�
�
TERES è lo spot da binario sofisticato e professionale che, grazie al
driver incorporato, al design compatto e alla tecnologia evoluta, è
riuscito a fare centro nel mondo del retail, adattandosi
completamente ad ogni ambiente senza essere invasivo. La sua
vocazione tecnica è adatta anche ad aree che necessitano di
un’illuminazione più decisa grazie alla versione High Flux, con
efficienze fino a 110lm/W. La versione Wall Washer con fascio
asimmetrico e le nuove versioni HF FOOD, dedicate alla migliore
resa dei colori degli alimenti, completano una gamma diventata
ormai il punto di riferimento nel mondo degli spotlight.
ID 14
SPECIFICHE
Driver integrato.
Tecnologia LED CoB.
Riflettori interni in alluminio,
emissioni: 10°- 15°-20°- 36°- 40°- 50°- 70°.
ZOOM: riflettore interno in alluminio con
emissione regolabile da 25° a 60°.
Lente in policarbonato.
Fascio asimmetrico per Wall Washer.
CORPO
Alluminio pressofuso verniciato
a polveri epossidiche.
CROMIE
Bianco RAL 9003 raggrinzante
- codice W
Nero RAL 9005 raggrinzante
- codice BK
IP40
UGR <19
Emissione diretta
CARATTERISTICHE
>110 lm/W
L80/B10 >50.000h
CRI >90
Mac Adams 3
3000K/4000K
LED
Sicurezza occhi: RG0/RG1
*Verificare disponibilità
A RICHIESTA
DALI - codice D*
Bluetooth - codice BT*
2700K - codice: K27*
5000K - codice: K5*
Conformità Europea
Classe Energetica
CERTIFICAZIONI
5 anni di garanzia
Certificazione ETL
PRODOTTI CORRELATI
Teres Exte (P. 195)
Teres Micro Zoom (P. 213)
Teres LV (P. 215)
Teres IP66 (P. 309)
Ø 60
116
Ø 80
13
3
UGR<19
UGR<19
189
TERES MINI
TERES SMALL
Riflettori interni in alluminio.
Fascio: 15° - 20° - 36° - 50°.
Riflettori interni in alluminio.
Fascio: 10° - 20° - 40° - 50°.
IP 40
IP 40
Accessori a pagina 194.
Accessori a pagina 194.
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
14VT9K415 9W 15° 1094 60
14VT9K420 9W 20° 1094 60
14VT9K436 9W 36° 1094 60
14VT9K450 9W 50° 1094 60
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
14VT9K315 9W 15° 923 60
14VT9K320 9W 20° 923 60
14VT9K336 9W 36° 923 60
14VT9K350 9W 50° 923 60
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
14VT13K410S 13W 10° 1467 80
14VT13K420S 13W 20° 1467 80
14VT13K440S 13W 40° 1467 80
14VT13K450S 13W 50° 1467 80
14VT18K410S 18W 10° 1991 80
14VT18K420S 18W 20° 1991 80
14VT18K440S 18W 40° 1991 80
14VT18K450S 18W 50° 1991 80
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
14VT13K310S 13W 10° 1335 80
14VT13K320S 13W 20° 1335 80
14VT13K340S 13W 40° 1335 80
14VT13K350S 13W 50° 1335 80
14VT18K310S 18W 10° 1812 80
14VT18K320S 18W 20° 1812 80
14VT18K340S 18W 40° 1812 80
14VT18K350S 18W 50° 1812 80
SP
OT
LIG
HT
15
6
Ø 110
Ø 110
19
6
UGR<19
UGR<19
190
TERES MEDIUM
TERES HF
Riflettori interni in alluminio.
Fascio: 10° - 20° - 40° - 70°.
Riflettori interni in alluminio.
Fascio: 10° - 20° - 40° - 70°.
IP 40
IP 40
Accessori a pagina 194.
Accessori a pagina 194.
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
14VT18K410M 18W 10° 2086 110
14VT18K420M 18W 20° 2086 110
14VT18K440M 18W 40° 2086 110
14VT18K470M 18W 70° 2086 110
14VT25K410M 25W 10° 2874 110
14VT25K420M 25W 20° 2874 110
14VT25K440M 25W 40° 2874 110
14VT25K470M 25W 70° 2874 110
14VT33K410M 33W 10° 3683 110
14VT33K420M 33W 20° 3683 110
14VT33K440M 33W 40° 3683 110
14VT33K470M 33W 70° 3683 110
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
14VT18K310M 18W 10° 1898 110
14VT18K320M 18W 20° 1898 110
14VT18K340M 18W 40° 1898 110
14VT18K370M 18W 70° 1898 110
14VT25K310M 25W 10° 2615 110
14VT25K320M 25W 20° 2615 110
14VT25K340M 25W 40° 2615 110
14VT25K370M 25W 70° 2615 110
14VT33K310M 33W 10° 3566 110
14VT33K320M 33W 20° 3566 110
14VT33K340M 33W 40° 3566 110
14VT33K370M 33W 70° 3566 110
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
14VT36K410HF 36W 10° 4091 110
14VT36K420HF 36W 20° 4091 110
14VT36K440HF 36W 40° 4091 110
14VT36K470HF 36W 70° 4091 110
14VT42K410HF 42W 10° 4873 110
14VT42K420HF 42W 20° 4873 110
14VT42K440HF 42W 40° 4873 110
14VT42K470HF 42W 70° 4873 110
14VT50K410HF 50W 10° 5243 110
14VT50K420HF 50W 20° 5243 110
14VT50K440HF 50W 40° 5243 110
14VT50K470HF 50W 70° 5243 110
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
14VT36K310HF 36W 10° 3719 110
14VT36K320HF 36W 20° 3719 110
14VT36K340HF 36W 40° 3719 110
14VT36K370HF 36W 70° 3719 110
14VT42K310HF 42W 10° 4440 110
14VT42K320HF 42W 20° 4440 110
14VT42K340HF 42W 40° 4440 110
14VT42K370HF 42W 70° 4440 110
14VT50K310HF 50W 10° 4774 110
14VT50K320HF 50W 20° 4774 110
14VT50K340HF 50W 40° 4774 110
14VT50K370HF 50W 70° 4774 110
Ø 80
14
0
Ø 110
16
0
ZOOM
ZOOM
191191
TERES ZOOM SMALL
TERES ZOOM MEDIUM
Lente in policarbonato.
Fascio regolabile da 25° a 60°.
Lente in policarbonato.
Fascio regolabile da 25° a 60°.
IP 40
IP 40
Accessori a pagina 194.
Accessori a pagina 194.
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
14ZM13K4S 13W 1634 80
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
14ZM13K3S 13W 1485 80
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
14ZM18K4M 18W 2182 110
14ZM25K4M 25W 3031 110
14ZM33K4M 33W 3380 110
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
14ZM18K3M 18W 2040 110
14ZM25K3M 25W 2833 110
14ZM33K3M 33W 3130 110
SP
OT
LIG
HT
Ø 80
14
3
UGR<19
Ø 110
17
0
UGR<19
192
TERES WW SMALL
TERES WW MEDIUM
Lente in policarbonato per emissione Wall Washer.
Lente in policarbonato per emissione Wall Washer.
IP 40
IP 40
Accessori a pagina 194.
Accessori a pagina 194.
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
14WW13K4S 13W 1339 80
14WW18K4S 18W 1871 80
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
14WW18K4M 18W 1887 110
14WW25K4M 25W 2619 110
14WW33K4M 33W 3391 110
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
14WW13K3S 13W 1289 80
14WW18K3S 18W 1782 80
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
14WW18K3M 18W 1797 110
14WW25K3M 25W 2495 110
14WW33K3M 33W 3293 110
Ø 110
19
6
UGR<19
Planckian Curve
VEGAN
BREAD
MEATFISH
Warm White
3000K
Neutral White
4000K
Daylight White
5000K
Planckian Curve
VEGAN
BREAD
MEATFISH
Warm White
3000K
Neutral White
4000K
Daylight White
5000K
193193
Accessori a pagina 194.TERES HF FOOD
Riflettori interni in alluminio.
Fascio: 10° - 20° - 40° - 70°.
IP 40
MODULI   LED   SPECIALIZZATI - FOOD
Apparecchi Premium CRI >90 con temperatura colore 3000K e
4000K che esaltano la colorazione naturale dei prodotti e perciò
sono adatti all’illuminazione dei reparti ortofrutticoli e alimentari.
·  BREAD: le tonalità di marrone appaiono più nitide e brillanti,
sono forti come l’oro e valorizzano formaggi e prodotti da forno
come pane e pizza.
·  MEAT / FRESH MEAT: i toni rossi sono notevolmente più forti,
per una presentazione fresca e invitante delle carni rosse e dei
salumi.
·  FISH: i colori sono vivi e attraenti, il pesce risulta lucente e
colorito; le tonalità fredde della luce esaltano la freschezza e la
brillantezza del pesce.
Cod. BREAD siren-on lm Ø mm
14VT38BR10HF 38W 10° BREAD 2366 110
14VT38BR20HF 38W 20° BREAD 2366 110
14VT38BR40HF 38W 40° BREAD 2366 110
14VT38BR70HF 38W 70° BREAD 2366 110
14VT54BR10HF 54W 10° BREAD 3537 110
14VT54BR20HF 54W 20° BREAD 3537 110
14VT54BR40HF 54W 40° BREAD 3537 110
14VT54BR70HF 54W 70° BREAD 3537 110
Cod. FISH siren-on lm Ø mm
14VT38FH10HF 38W 10° FISH 2628 110
14VT38FH20HF 38W 20° FISH 2628 110
14VT38FH40HF 38W 40° FISH 2628 110
14VT38FH70HF 38W 70° FISH 2628 110
Cod. FISH siren-on lm Ø mm
14VT54FH10HF 54W 10° FISH 3857 110
14VT54FH20HF 54W 20° FISH 3857 110
14VT54FH40HF 54W 40° FISH 3857 110
14VT54FH70HF 54W 70° FISH 3857 110
Cod. MEAT siren-on lm Ø mm
14VT38MT10HF 38W 10° MEAT 1788 110
14VT38MT20HF 38W 20° MEAT 1788 110
14VT38MT40HF 38W 40° MEAT 1788 110
14VT38MT70HF 38W 70° MEAT 1788 110
14VT54MT10HF 54W 10° MEAT 2516 110
14VT54MT20HF 54W 20° MEAT 2516 110
14VT54MT40HF 54W 40° MEAT 2516 110
14VT54MT70HF 54W 70° MEAT 2516 110
SP
OT
LIG
HT
194
ACCESSORI
OTTICHE TERES
TERES SMALL
Vetro trasparente.
TERES SMALL
Vetro satinato.
TERES SMALL
Ottica microrigata.
TERES SMALL
Ottica a nido d’ape.
TERES MEDIUM
Vetro trasparente.
TERES MEDIUM
Vetro satinato.
TERES MEDIUM
Ottica microrigata.
TERES MEDIUM
Ottica a nido d’ape.
GHIERE ANTI-GLARE
Consentono di concentrare il fascio nascondendo la sorgente luminosa. Ideali in gallerie d’arte, musei e nell’ambito retail per valorizzare
il soggetto con un’illuminazione d’accento senza creare abbagliamento - UGR<16.
Colorazione interna/esterna
Bianco RAL 9003
Colorazione interna/esterna
Bianco RAL 9003
Colorazione interna/esterna
Bianco RAL 9003.
 Colorazione interna Nero RAL 9005
Colorazione esterna Bianco RAL 9003
 Colorazione interna Nero RAL 9005
Colorazione esterna Bianco RAL 9003
Colorazione interna Nero RAL 9005
Colorazione esterna Bianco RAL 9003
Colorazione interna/esterna
Nero RAL 9005
Colorazione interna/esterna
Nero RAL 9005
Colorazione interna/esterna
Nero RAL 9005
14AAVTS 14AAMGS 14AASLS 14AANDS
14AAVTM 14AAMGM 14AASLM 14AANDM
14AA60AGW - TERES MINI 14AA80AGW - TERES SMALL 14AA110AGW - TERES MEDIUM E HF
14AA60AGWBK - TERES MINI 14AA80AGWBK - TERES SMALL 14AA110AGWBK - TERES MEDIUM E HF
14AA60AGBK - TERES MINI 14AA80AGBK - TERES SMALL 14AA110AGBK - TERES MEDIUM E HF